
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/546/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Stęszew oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Stęszew w roku 2024. 

1) Kąpielisko nad jeziorem Lipno w miejscowości Stęszew; 

-  lokalizacja kąpieliska - działka nr 1755, 1794 obręb Stęszew; 

-  organizator kąpieliska – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stęszewie; 

-  długość linii brzegowej kąpieliska – 50 m; 

-  przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska – 150 osób 

2) Kąpielisko nad jeziorem Strykowskim w miejscowości Strykowo; 

-  lokalizacja kąpieliska - działka nr 445, 185, 186/1, obr. Strykowo 

-  organizator kąpieliska – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stęszewie; 

-  długość linii brzegowej kąpieliska – 70 m; 

-  przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska – 200 osób 

2. Lokalizację kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określono w załącznikach 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 1.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2531



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXVIII/546/2024 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew  

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Uwaga. Złącznik przeskalowany w celu dostosowania do formatu dokumentu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2531



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXXVIII/546/2024 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew  

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Uwaga. Złącznik przeskalowany w celu dostosowania do formatu dokumentu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2531


		2024-03-06T12:17:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




